
Date:

Activité: Mini-stage "Back To The Future"
Prix:

Lieu: Local jeunesse, Espace Madiba, Lassay-les-Châteaux

Compteur NOM - Prénom

1 BOURDON Paco

2 DUVAL Clara

3 BRAULT Kyllian

4 HAMARD Hugo

5

6

7

8

9

10

11

12

Commune

Du mercredi 2 au vendredi 4 mai - 14h à 18h

Gratuit avec cotisation

Liste des participants

La Chapelle au Riboul

Lassay-les-Châteaux

Le Housseau Brétignolles

Lassay-les-Châteaux


